

Stavba :	<i>Oplocení zakázaného pásma</i>
Objekt :	<i>SO 501-18-Zvýšení zabezpečení vstupního objektu</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	13 715	0	0	0	0
60 Úpravy povrchů, omítky	932	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	15 000	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	44 838	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 038	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 339	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 208	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	54	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	233	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	192 206	0	0	0
784 Malby	0	2 387	0	0	0
CELKEM OBJEKT	85 070	194 880	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	279 950	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	279 950	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	279 950	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Oplocení zakázaného pásma		Objekt : SO 501-18-Zvýšení zabezpečení vstupního objektu				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	446 12-2001	Montáž výlezů na střechu	kus	1,00	715,00	715,00
2	611	Tepelně izolovaný výlez na střechu 1200/900 mm izolace+ oplechování	kus	1,00	13 000,00	13 000,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				13 715,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
3	601 01-1112.RT3	Omítka stropů jádrová ručně, oprava tloušťka vrstvy 15 mm 0,3*0,9*2*1,2+0,3*1,2*2*1,2+2	m2	3,51 3,51	265,50	932,44
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				932,44
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	632 92-2912	Dlaždice na střeše 500/500/50 mm pro zatížení ocelové konstrukce, včetně uložení	ks	100,00	150,00	15 000,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				15 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3,00	66,00	198,00
6	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 60*8	m2	480,00 480,00	38,00	18 240,00
7	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 60*8	m2	480,00 480,00	22,00	10 560,00
8	941 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté 60*8	m2	480,00 480,00	33,00	15 840,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				44 838,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	963 01-2510	Bourání stropů z desek žb 0,2*0,9*1,2	m3	0,22 0,22	2 950,00	637,20
10	965 04-1321.R00	Bourání mazanin škvárobet 0,2*1,2*0,9	m3	0,22 0,22	1 758,01	379,73
11	965 04-2141.	Bourání mazanin betonových ručně 0,03*0,2*1,2	m3	0,01 0,01	2 880,56	20,74
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 037,67
Díl: 97		Prorážení otvorů				
12	979 99-0104.R00	Poplatek za skládku sutí - směs	t	1,10	150,00	165,00
13	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,10	150,00	165,00
14	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka do 20 km 19*1,1	t	20,90 20,90	10,00	209,00
15	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,10	150,00	165,00
16	970 25-1200.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm 0,9*2+1,2*2	m	4,20 4,20	350,00	1 470,00
17	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot 1,1	t	1,10 1,10	150,00	165,00
18	975 02-1211	Podchycení zdiva pod stropem	m	4,00	1 250,00	5 000,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				7 339,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	8,83	250,00	2 207,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 207,50
Díl: 712		Živičné krytiny				
20	712 30-0831.R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé 0,9*1,2	m2	1,08 1,08	20,00	21,60
21	712 30-0834.R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy 10*0,9*1,2	m2	10,80 10,80	3,00	32,40
	Celkem za	712 Živičné krytiny				54,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
22	713 10-0813.R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm 0,9*1,2	m2	1,08 1,08	52,30	56,48
23	713 10-0811.R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 2 cm 0,9*1,2	m2	1,08 1,08	50,10	54,11
24	713 10-082	Odstr. tepelné izolace,polsid 0,9*1,2	m2	1,08 1,08	58,20	62,86

713 19-081	Odstranění tepelné izolace, lignopor 0,9*1,2	m2	1,08	55,40	59,83
Celkem za	713 Izolace tepelné		1,08		233,28
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
02	Demontáž brunoválce, žiletkový drát průměr 1,0 m	m	51,00	30,00	1 530,00
7 767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg bavolet tvaru "V"	kg	248,85	30,00	7 465,50
	1,5*5,53*30	kus	248,85		
8 311-86302	Žebřík pro výlez na střechu		1,00	5 076,00	5 076,00
9 767 99-5104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg nosná konstrukce bavoletů pozinkována	kg	1 400,00	72,00	100 800,00
	;35 ks, 40 kg/ks		1 400,00		
30 767 91-1130.R00	35*40	m	60,00	80,00	4 800,00
	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,naplnací drát		60,00		
31 767 91-11	60	m	120,00	30,00	3 600,00
32 2	Montáž válce žiletkového drátu do bavoletů průměr 1000 mm	10 m	12,00	880,00	10 560,00
	Žiletkový drát, brunoválec průměr 1000mm		12,00		
33 313-27130	2*60/10	m	120,00	60,00	7 200,00
	Pletivo pozinkované 3mm výška 1000 mm vč. napínacího drátu		120,00		
34 2	2*60	10 m	6,00	770,00	4 620,00
	Žiletkový drát, brunoválec průměr 450mm		6,00		
35 767 91-11	60/10	m	60,00	26,00	1 560,00
	Montáž válce žiletkového drátu do bavoletů průměr 450 mm	t	1,06	30 070,00	31 994,48
36 317 94-112	Osazení ocelových válcovaných nosníků na střeše včetně dodávky profilu U č.12		1,06		
37 767 99-5101.R00	40*2*13,3/1000	kg	175,00	70,00	12 250,00
	Kotevní prvky pozink do 5 kg		175,00		
38 998 76-7102.R00	35*5	t	1,50	500,00	750,00
Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				192 205,98
Díl: 784	Malby				
39 784 19-1201.R00	Penetrace podkladů hloubková 1x	m2	44,21	14,00	618,91
	1,2*2,73*3,0		9,83		
40 784 19-5122.R00	3*(2*2,73+2*3,0)	m2	34,38	40,00	1 768,32
	Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x		44,21		
	2,73*3,0*1,2		9,83		
Celkem za	784 Malby		34,38		2 387,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 501-19-Venkovní osvětlení	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oplocení zakázaného pásma	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :
		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	2 988 002	
R	HSV celkem	425 208	
N	PSV celkem	1 500	
ZRN	celkem	3 414 709	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	3 414 709	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	3 414 709	VRN celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oplocení zakázaného pásma</i>
Objekt :	<i>SO 501-19-Venkovní osvětlení</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	98 770	0	0	0	0
5 Komunikace	65 970	0	0	0	0
8 Trubní vedení	174 825	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	6 510	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 500	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	38 420	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	30 213	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 500	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 984 260	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	3 742	0
CELKEM OBJEKT	425 208	1 500	0	2 988 002	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Oplocení zakázaného pásma						
Objekt : SO 501-19-Venkovní osvětlení						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu asfaltobeton tl. 10 cm	m2	45,00	112,00	5 040,00
2	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu obalované kamenivo tl. 10 cm	m2	45,00	112,00	5 040,00
3	113 10-9320.R00	Odstranění podkladu štěrk prolitý MC tl.20 cm	m2	45,00	190,00	8 550,00
4	113 15-2112.R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.200 mm	m3	9,00	280,00	2 520,00
		0,2*45		9,00		
5	113 20-2111.R00	Vytrhání obrubníků stojatých	m	15,00	44,00	660,00
6	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 mino prostor ohradní zdi	m3	20,16	250,00	5 040,00
		42*0,6*0,8		20,16		
7	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 mino prostor ohradní zdi	m3	20,16	30,00	604,80
		42*0,6*0,8		20,16		
8	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m mino prostor ohradní zdi	m2	67,20	20,00	1 344,00
		42*2*0,8		67,20		
9	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m mino prostor ohradní zdi	m2	67,20	8,00	537,60
		42*0,8*2		67,20		
10	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním mino prostor ohradní zdi	m3	882,00	66,00	58 212,00
		42*0,6*35		882,00		
11	181 30-1102.R00	Rozprostření podomíční vrstvy tl.150 mm	m2	20,00	30,00	600,00
12	121 10-1100	Sejmutí podomíční vrstvy tl.150 mm	m3	3,00	60,00	180,00
		0,15*20		3,00		
13	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině	m2	20,00	15,00	300,00
14	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 100h	h	100,00	55,00	5 500,00
15	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,34	180,00	2 041,20
		42*0,6*0,45		11,34		
16	139 60-1	Výkopy a patky pro stojaný zásuvkových skříní	soubor	1,00	2 600,00	2 600,00
	Celkem za	1 Zemní práce				98 769,60
Díl: 5		Komunikace				
17	567 13-2115.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	45,00	320,00	14 400,00
18	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	45,00	156,00	7 020,00
19	565 17-1111.R00	Podklad z obal kameniva., tl.10 cm	m2	45,00	490,00	22 050,00
20	577 11-5118	Asfaltový beton tl.100 mm	m2	45,00	500,00	22 500,00
	Celkem za	5 Komunikace				65 970,00
Díl: 8		Trubní vedení				
21	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	1 350,00	8,00	10 800,00
22	451 57-2111.R00	Lože z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	121,50	450,00	54 675,00
		0,15*1350*0,6		121,50		
23	451 57-211	Obsyp z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	243,00	450,00	109 350,00
		1350*0,3*0,6		243,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				174 825,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
24	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živličného krytu tl. 10 - 15 cm	m	46,00	60,00	2 760,00
25	917 86-2111.RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku	m	15,00	250,00	3 750,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				6 510,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
26	3	Průrazy do stávajících objektů 022 , 003 zapravení po zatažení kabeláže	soubor	2,00	1 500,00	3 000,00
27	1	Zhotovení drážek v objektu SO 003 pro napájecí kabely	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
28	2	Ovládací skřínky dálk, ovládání posuvných bran	soubor	2,00	3 000,00	6 000,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 500,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
29	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt, směs	t	55,28	125,00	6 910,00
30	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	55,28	150,00	8 292,00
31	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka do 20 km	t	1 050,32	10,00	10 503,20
		19*55,28		1 050,32		

32	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	55,28	150,00	8 292,00
33	979 08-8212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	55,28	80,00	4 422,40
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				38 419,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
34	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	62,74	45,00	2 823,30
35	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	415,00	66,00	27 390,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				30 213,30
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
36	1	Nerezový plech, těsnění, šroubový materiál montáž pro zakrytí kapes pro jističové skříně	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 500,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
37	01	Venkovní osvětlení dodávka zařízení a rozvaděčů - viz.příloha	soubor	1,00	319 000,00	319 000,00
38	01	Venkovní osvětlení montáž - viz.příloha	soubor	1,00	1 340 261,36	1 340 261,36
39	01	Venkovní osvětlení materiály - viz.příloha	soubor	1,00	1 191 998,32	1 191 998,32
40	01	Venkovní osvětlení Lešení- montážní - viz.příloha	soubor	1,00	60 000,00	60 000,00
41	01	Venkovní osvětlení revize	soubor	1,00	70 000,00	70 000,00
42	4	Založení protah. trubek pro kabeláž v ohradní zdi ke svítidlům a do výkopu	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 984 259,68
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
43	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	11,34	230,00	2 608,20
44	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skladka do 20 km	m3	113,40	10,00	1 134,00
		10*11,34		113,40		
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				3 742,20